
 

Kære forældre til kommende skolestartere 

Nedenstående er ment som venlig information og huskeseddel – især til jer der sender jeres første 

barn i skole: 

 Aula er Engesvang Skoles (og dermed også Broens) informations- & kommunikationsplatform, så 

det er vigtigt, at I bliver oprettet der. På Aula er der et link til ”Tabulex SFO” hvor der 

foregår en del ift. Broen: melde barn syg eller fri, tilmelde feriepasning, daglige & faste 

aftaler mv.  

o Gå på aula.dk og følg anvisningerne for oprettelse som bruger. 

o Der kan hentes App til telefon og tablet. 

o I Aula kan du komme direkte til Tabulex. (oprettes fra uge 14) 

o Gå på opdagelse både på Aula og Tabulex. Læs introduktionsbrev + manual som ligger på 

opslagstavlen i Tabulex SFO. 

 Udmeld jeres barn fra daginstitution og indmeld i SFO, hvis I har dette behov. Begge dele 

foregår på www.ikast-brande.dk  

1. I boksen med overskriften Borger klikker man på børn & unge. 

2. I boksen med overskriften Selvbetjening klikker man på digital pladsanvisning 

3. Følg herefter anvisningen. 

Arrangementer for Brobisser på skolen: 

Som en del af samarbejdet mellem daginstitution og skole, har vi hvert år planlagt nogle aktiviteter, 

der skal være forberedende ift. skolestart. 

Familier der ikke er tilknyttet Børnehuset er selvfølgelig velkomne til at deltage. Lav aftale med 

Børnehuset eller skolen. 

 Torsdag formiddage: Brobisser besøger Broen samt udforsker skolen med egne voksne fra 

Børnehuset i mindre grupper. Opstart uge 8.  

 3.2, 12.2. & 24.2 2025 havde vi Bro introdage med Kiartan og Sarah + selvfølgelig egne 

voksne fra Børnehuset. 

 Torsdag d.15.5: ”Store Byttedag”, hvor Brobisserne skal i skole for første gang i 

Børnehaveklassen + selvfølgelig med egne voksne fra Børnehuset. Børnehaveklasserne skal på 

besøg i Børnehuset. 

 

Andre vigtige datoer: 

 Onsdag d. 21.maj kl. 18.30 til 21.00: Informationsmøde for forældre til kommende 

skolestartere. 

 1. skoledag efter sommerferien: tirsdag d. 12. august kl. 8.30 til 12.00 

 

Vigtigt ift. Sommerferiepasning: 

Det er besluttet for hele Ikast-Brande kommune, at man bliver SFO barn i den uge d. 1.8. falder. 

Det er i år i uge 31, altså i den sidste uge af ”hovedferien”. 

Bording SFO og Broen har i mange år ”sampasset” i alle skoleferie og -fridage. Dette foregår på 

skift i Bording SFO og på Broen. I år foregår feriepasningen i Bording i uge 31. 

Der vil selvfølgelig være personale med fra Broen i hele åbningstiden og vi vil selvfølgelig lægge 

strukturen og tilrettelægge dagene herefter. 

I kan tilmelde feriepasning i uge 31 og for resten af skoleåret på Tabulex SFO fra uge 14. 

 

Hvis I har spørgsmål, så ring til Annette Uldum på 20 53 24 89 eller skriv på anuld@ikast-brande.dk 

eller kom forbi ;O) 

     

Med venlig hilsen 

    Ledelsen Engesvang Skole 

http://www.ikast-brande.dk/
mailto:anuld@ikast-brande.dk

